[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2022 № 51
р.п. Советское

О признании утратившим силу постановлений администрации Советского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Советского муниципального образования:

- от 01.06.2010 № 27 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса объекту недвижимости на территории Советского муниципального образования»;

- от 13.07.2017 № 138 «Об утверждении перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления Советского муниципального образования Советского муниципального района предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- от 04.09.2017 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 13.07.2017 № 138».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Новикова М.В.
6 11 16